

Kære beboere og pårørende på Gildhøjhjemmet.

Nu går vi den lysere tid i møde og kan nyde de milde temperaturer i haven.

Døren til vores have (ved gangen mellem administrationen og afdeling B) har **automatisk døråbner** – træk blot i snoren, så kan du gå direkte ud i vores hyggelige have. I sommerhalvåret er den sat til at kunne aktiveres i tidsrummet fra kl. 07.00-22.00, så nyd haven og de lyse timer.



Angående **corona**:

Det er nu ikke længere et krav, at pårørende/gæster skal benytte mundbind ved besøg på plejehjem.

Vi har forsat håndsprit ved hovedindgangene, for det er altid en god ide at spritte hænder.

Personalet bliver tilbudt test hver 14. dag, men vi mærker tydeligt, at vi går mod mere "normale tilstande" nu.

Vi har nu fået rapporten fra det **uanmeldte tilsyn**, vi havde 20. april. Uddrag fra den overordnede vurdering kan du læse nedenfor. (Er du interesseret i den fulde rapport, kan du finde den på Gildhøjhjemmets hjemmesiden).

" 2.1 OVERORDNET VURDERING

BDO har på vegne af Brøndby Kommune foretaget et uanmeldt tilsyn på Ældrecenter Gildhøjhjemmet. BDO er kommet frem til følgende vurdering på baggrund af analysen af det datamateriale, som er indsamlet gennem interviews, observationer og skriftligt materiale.

Det er tilsynets overordnede vurdering, at Gildhøjhjemmet er et velfungerende

HUSK MARKEDSDAGEN den 9. juni 2022 kl. 13-16

Vi har som sagt **markedsdag den 9. juni fra kl. 13-16** (og ikke 2. juni, som jeg fejlagtigt fik skrevet i sidste måned – beklager!).

Vi glæder os rigtig meget til nogle hyggelige timer sammen med jer, hvor der bliver salg i boder, loppefund, lidt godt til ganen, musik, spil af forskellig slag, besøg af dyr osv.

Overskuddet fra dagen går til "hygge og opmuntring" til beboerne, så kender du nogen, der har lyst til at sponsere gaver til boderne, er de meget velkomne til at henvende sig til aktivitetsmedarbejderne.

Ældrechefen og formanden for socialudvalget er begge inviteret til markedsdagen, så må vi se om deres travle kalendere kan give plads til et besøg hos os her på Gildhøjhjemmet.



Håber at se rigtig mange af jer til markedsdagen 9. juni.

Venlig hilsen

Anette Falk, centerleder